ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 41 ИМ. М.Ю. Лермонтова г. ЛИПЕЦКА

П Р И К А З

30.08.2024 г                                                  г. Липецк                                            № 180-о

Об организации деятельности школьного

спортивного клуба «Старт»

в 2024-2025 учебном году

В целях широкого привлечения обучающихся, их родителей и педаго-

гических работников МБОУ СШ № 41 к регулярным занятиям физической

культурой и спортом, формирования здорового образа жизни, организации

активного отдыха, повышения уровня физического развития детей и взрос-

лых, а также успешной сдачи норм ГТО

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба  «Старт»  МБОУ СШ

№ 41 в 2024-2025 учебном году.

2. Ввести в состав школьного спортивного клуба «ШСК» объединения

следующей направленности: волейбол, лёгкая атлетика, мини-футбол,

киокушин-каратэ «Белый тигр», тхэквандо.

3. Определить состав школьного спортивного клуба на 2024-2025 учебный

год: учителей физической культуры Пешкову Л.Б, Кезевич Ю.А.и

педагогов дополнительного образования Мурашкина С.С.,  Саргсян Э.А.,

Гуляев Э.А.

4. Руководителю школьного спортивного клуба Пешковой Л.Б. разработать

Рабочую программу деятельности школьного спортивного клуба, составить

календарный план, план спортивно-массовых мероприятий, а также график

занятости спортивного зала.

5. Возложить на руководителя школьного спортивного клуба Пешкову Л.Б.

ответственность за  организационное и методическое сопровождение

основных направлений деятельности ШСК в соответствии с утверждённым

Положением о школьном спортивном клубе.

6. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора

Дугину Н.В.

          Директор О.В. Сошкина

		2025-02-13T12:18:35+0300
	Сошкина Оксана Валентиновна